Prefeitura Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná
Departamento Jurídico

f 	- 	f•. 	Dpatt '• JURIDICO

• 	 CRUZ MACHADO
Avenida Presidente Getúlio Vargas - Centro - Cruz Machado - PR

CEP: 84620-000 - CNPJ: 76.339.688/0001-09
Fone (42) 3554-1222, ramal 249 - E-mail; juridicocruzmachado(cgmail.com

www . pn?cm . pr.gov.br

000074
Requerimento n° 14812022

Cruz Machado-PR, 26 de agosto de 2022.

limo. (a) Senhor (a)

Vimos através deste, em atenção ao Memorando n° 12312022, solicitar os
bons préstimos deste Departamento, para que seja verificado junto as Secretarias
Municipais de Educação e Assistência Social, se no presente caso, há
compatibilidade da carga horária.

Contando desde já com a colaboração de Vossa Senhoria, agradecemos
antecipadamente.

Atenciosamente,

limo. (a) Senhor (a)
Responsável pelo Departamento de Compras e Licitações
Prefeitura Municipal de Cruz Machado/PR